
 
 

UCHWAŁA NR 198/XII/2025 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 684/XLIII/2006 Rady Miasta Rybnika w sprawie uznania za pomniki 
przyrody drzew, rosnących na terenie Miasta Rybnika 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 40, art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, 
po zaopiniowaniu przez Komisję Ochrony Powietrza, Ekologii i Przemysłu oraz po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 684/XLIII/2006 Rady Miasta Rybnika z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody drzew, rosnących na terenie Miasta Rybnika § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Drzewu wymienionemu w § 1 pkt 1 niniejszej uchwały nadaje się nazwę Ares”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szafraniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1748


	UCHWAŁA NR 198/XII/2025 RADY MIASTA RYBNIKA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2


		2025-03-13T07:25:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




